[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от _________________ № _____________

г. Электросталь

Об утверждении списка учителей - участников подпрограммы «Социальная ипотека» государственной программы Московской области «Жилище» на 2017-2027 годы для предоставления компенсации на погашение части основного долга по ипотечному жилищному кредиту на приобретение жилого помещения за период с «01» января 2019 года по «31» декабря 2019 года

В соответствии с подпрограммой «Социальная ипотека» государственной программы Московской области «Жилище» на 2017-2027 годы, утвержденной постановлением Правительства Московской области от 17.10.2017 № 865/38, подпрограммой «Социальная ипотека» муниципальной программы городского округа Электросталь Московской области «Жилище» на 2017-2021 годы, утверждённой постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 14.10.2014 № 888/10,  на основании приказа Управления образования Администрации городского округа Электросталь Московской области от 10.01.2018 №11/5-0 «О формировании списка учителей - участников подпрограммы «Социальная ипотека» государственной программы Московской области «Жилище» на 2017-2027 годы для предоставления компенсации на погашение части основного долга по ипотечному жилищному кредиту на приобретение жилого помещения за период с «01» января 2019 года по «31» декабря 2019  года», Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список учителей - участников подпрограммы «Социальная ипотека» государственной программы Московской области «Жилище» на 2017-2027 годы для предоставления компенсации на погашение части основного долга по ипотечному жилищному кредиту на приобретение жилого помещения за период с «01» января 2019 года по «31» декабря 2019 года (прилагается).
Глава городского округа                                                                                            В.Я.Пекарев